هفته‌نامه فرهنگی اجتماعی

طنین قاینات

سال دهم - شماره ۹۹ - ۵ اسفند ۱۳۹۴ - 24 Feb 2016 - ۸ صفحه - قیمت: ۵۰۰ تومان

سرمقاله

♦ جواد روزینی
♦ مدیر مسئول

فردای ما را انتخاب‌های امروزمان می‌سازد

کمتر از ۴۸ ساعت دیگر تا انتخابات حساس مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی باقی مانده است و همه ما در آستانه انتخاباتی حساس و سرنوشت‌ساز قرار داریم که تعیین‌کننده بسیاری از مقدرات ما در طول چند سال آینده خواهد بود.